lit, « saturabuntur filii, et relinquunt residua parvulis suis. » Saturati sunt filii, et dimiserunt reliquias suas, immunditiam, et iniquitatem : concucantes margaritas sermonum tuorum. Et dimiserunt reliquias suas parvulis suis, clamantes : Sanguis ejus super nos et super filios nostros.

« Ego autem cum iustitia apparebo in conspectu tuo. » Vox Ecclesie. « Cum iustitia : » hoc est, mandata tua adimplere. « Apparebo in conspectu tuo : » hoc est, in presentia tua in futuro. « Satiabor. » Celesti refectio. « Cum apparuerit gloria tua. » Filius tuus, qui est salus, et vita, et Sanctorum omnium gloria : quia Christus et salus, et gloria dicitur. « Ego autem in iustitia apparebo, » devicta morte. « In conspectu tuo satiabor, » celos ascenden. « Cum apparuerit gloria tua, » sanctis et electis tuis qui per me crediderunt : quia meum est quod illis est presertim. Nam ego in illis sum, et ipsi in me tecum. Nos vero a te redempti, Domine Jesu, tantam potentiam in pietate tue cernentes, supplices exoramus, ut eximitatem nati divino igne, non simus hominorum operum detractores, sed in te stabiles fixeque tuam gloriam jugiter extollamus in opere, proferamus in fide, laudemus in voce. Amen.